

Инвестор \_\_\_\_\_  
*(организация, адрес, телефон, факс)*

Заказчик (Генподрядчик) Администрация городского поселения «Город Бикин» Бикинского муниципального района Хабаровского края, Адрес: 682972, Хабаровский край, г. Бикин, ул. Комсомольская, д. 19  
ИНН 2707000873 КПП 270701001

Подрядчик (Субподрядчик) *(организация, адрес, телефон, факс)*  
Общество с ограниченной ответственностью «Океан Энерго»  
Адрес: 680009, г. Хабаровск, ул. Промышленная, д. 19А, пом. П(56), Телефон: 89145422388  
Электронная почта: Okean\_energo\_010@mail.ru, ИНН: 2724239735

Стройка *(организация, адрес, телефон, факс)*  
Проект благоустройства зоны отдыха в парке культуры и отдыха по ул. Октябрьской, 6 в г. Бикин

Объект \_\_\_\_\_  
*(наименование, адрес)*

\_\_\_\_\_ *(наименование)*

Форма по ОКУД	Код
	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	79280327
по ОКПО	8401363000
Вид деятельности по ОКДП	
номер	50МК
дата	20.12.2022г
Вид операции	

Договор подряда (контракт)	номер	50МК
	дата	20.12.2022г
	Вид операции	

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
7	27.11.2023	15.05.2023	27.11.2023

**АКТ  
О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ**

Смета № ЛС-02-01-01, Архитектурно-строительные решения. Зона отдыха  
Основание: 22.11.02-П.30-АС

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда):	340,10	(37,64) тыс.руб.
Средства на оплату труда	30,48	(0,68) тыс.руб.
Сметная трудоемкость		75,44 чел.час.

Номер		Обоснование	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Количество			Сметная стоимость в базисном уровне цен (в текущем уровне цен (гр. 9) для ресурсов, отсутствующих в СНБ), руб.			Индексы	Сметная стоимость в текущем уровне цен, руб.
по порядку	позиции по смете				на единицу	коэффициенты	всего с учетом коэффициентов	на единицу	коэффициенты	всего		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
<b>Раздел 1. Монолитные плиты для моста (АС, лист 1-2)</b>												
1	1	ФЕР27-04-016-04	Устройство прослойки из нетканого синтетического материала (НСМ) в земляном полотне: сплошной	1000 м2	0,006	1	0,006					
			1 ОТ					219,94		1,32	44,93	59,00
			2 ЭМ					557,59		3,35		
			3 в т.ч. ОТм					51,27		0,31	44,93	14,00
			4 М					0,78		0,00		
П,Н		01.7.12.05-1018	Геотекстиль нетканый, поверхностной плотностью 550 г/м2	м2	0							
			ЗТ	чел.-ч	27,7		0,1662					
			ЗТм	чел.-ч	3,84		0,02304					
			Итого по расценке					778,31		4,67		
			ФОТ							1,63		73,00
		Приказ № 812/пр от 21.12.2020 Прил. п.21 (в ред. пр. № 636/пр от 02.09.2021), Приказ № 812/пр от 21.12.2020 п.25	НР Автомобильные дороги	%	147	0,9	132,3			2,16		97,00
		Приказ № 774/пр от 11.12.2020 Прил. п.21, Приказ № 774/пр от 11.12.2020 п.16	СП Автомобильные дороги	%	95	0,85	80,75			1,32		59,00
			<b>Всего по позиции</b>							<b>8,15</b>		
2	2	ФССЦ-01.7.12.05-0056	Нетканый геотекстиль: Дорнит 350 г/м2	м2	6,6	1	6,6	7,91				52,21
			(Автомобильные дороги)									
			<b>Всего по позиции</b>							<b>52,21</b>		
3	3	ФЕР08-01-002-03	Устройство основания под фундаменты: гравийного	м3	1,7	1	1,7					
			1 ОТ					6,75		11,48	44,93	516,00

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
			2 ЭМ					8,29		14,09		
			3 в т.ч. ОТм					0,81		1,38	44,93	62,00
			4 М					0,37		0,63		
H		02.2.01.02	Гравий	м3	1,15		1,955					
			ЗТ	чел.-ч	0,85		1,445					
			ЗТм	чел.-ч	0,07		0,119					
			Итого по расценке					15,41		26,20		
			ФОТ							12,86		578,00
		Приказ № 812/пр от 21.12.2020 Прил. п.8, Приказ № 812/пр от 21.12.2020 п.25	НР Конструкции из кирпича и блоков	%	110	0,9	99			12,73		572,00
		Приказ № 774/пр от 11.12.2020 Прил. п.8, Приказ № 774/пр от 11.12.2020 п.16	СП Конструкции из кирпича и блоков	%	69	0,85	58,65			7,54		339,00
			Всего по позиции							46,47		
4	4	ФССЦ-02.2.04.03-0003	Смесь песчано-гравийная природная	м3	1,955	1	1,955	60,00		117,30		
			(Конструкции из кирпича и блоков)									
			Всего по позиции							117,30		
5	5	ФЕР06-01-001-01	Устройство бетонной подготовки	100 м3	0,0055	1	0,0055					
			1 ОТ					1 053,00		5,79	44,93	260,00
			2 ЭМ					1 566,06		8,61		
			3 в т.ч. ОТм					244,39		1,34	44,93	60,00
			4 М					909,27		5,00		
H		04.1.02.05	Смеси бетонные тяжелого бетона	м3	102		0,561					
			ЗТ	чел.-ч	135		0,7425					
			ЗТм	чел.-ч	18,12		0,09966					
			Итого по расценке					3 528,33		19,40		
			ФОТ							7,13		320,00
		Приказ № 812/пр от 21.12.2020 Прил. п.6, Приказ № 812/пр от 21.12.2020 п.25	НР Бетонные и железобетонные монолитные конструкции и работы в строительстве	%	102	0,9	91,8			6,55		294,00

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
		Приказ № 774/пр от 11.12.2020 Прил. п.6, Приказ № 774/пр от 11.12.2020 п.16	СП Бетонные и железобетонные монолитные конструкции и работы в строительстве	%	58	0,85	49,3			3,52		158,00
										<b>29,47</b>		
6	6	ФССЦ-04.1.02.05-0003	Смеси бетонные тяжелого бетона (БСТ), класс В7,5 (М100)	м3	0,561	1	0,561	560,00		314,16		
										(Бетонные и железобетонные монолитные конструкции и работы в строительстве)		
										<b>314,16</b>		
7	7	ФЕР06-01-001-16	Устройство фундаментных плит железобетонных: плоских	100 м3	0,012	1	0,012					
			1 ОТ					1 526,87		18,32	44,93	823,00
			2 ЭМ					2 518,58		30,22		
			3 в т.ч. ОТм					382,14		4,59	44,93	206,00
			4 М					488,42		5,86		
H		04.1.02.05	Смеси бетонные тяжелого бетона	м3	101,5		1,218					
H		08.4.03.03	Арматура	т	8,1		0,0972					
			ЗТ	чел.-ч	179		2,148					
			ЗТм	чел.-ч	28,56		0,34272					
								Итого по расценке		4 533,87	54,40	
										22,91	1 029,00	
										ФОТ		945,00
		Приказ № 812/пр от 21.12.2020 Прил. п.6, Приказ № 812/пр от 21.12.2020 п.25	НР Бетонные и железобетонные монолитные конструкции и работы в строительстве	%	102	0,9	91,8			21,03		
		Приказ № 774/пр от 11.12.2020 Прил. п.6, Приказ № 774/пр от 11.12.2020 п.16	СП Бетонные и железобетонные монолитные конструкции и работы в строительстве	%	58	0,85	49,3			11,29		507,00
										<b>86,72</b>		
8	8	ФССЦ-04.1.02.05-0007	Смеси бетонные тяжелого бетона (БСТ), класс В20 (М250)	м3	1,218	1	1,218	665,00		809,97		
										(Бетонные и железобетонные монолитные конструкции и работы в строительстве)		
										<b>809,97</b>		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
9	9	ФССЦ-04.1.02.05-0007	Надбавка до F150 = 1%	м3	1,218	1	1,218	5,86		7,14		
			(Бетонные и железобетонные монолитные конструкции и работы в строительстве) Цена=586,25*1% от 1									
			Всего по позиции							7,14		
10	10	ФССЦ-08.4.03.03-0031	Сталь арматурная, горячекатаная, периодического профиля, класс А-III, диаметр 10 мм (Бетонные и железобетонные монолитные конструкции и работы в строительстве)	т	0,0402	1	0,0402	8 014,15		322,17		
			Всего по позиции							322,17		
11	11	ФССЦ-08.4.03.02-0002	Сталь арматурная, горячекатаная, гладкая, класс А-I, диаметр 8 мм (Бетонные и железобетонные монолитные конструкции и работы в строительстве)	т	0,0108	1	0,0108	6 780,00		73,22		
			Всего по позиции							73,22		
12	12	ФЕР06-03-004-10	Установка закладных деталей весом: до 20 кг	т	0,517133	1	0,517133					
			1 ОТ					526,06		272,04	44,93	12 223,00
			2 ЭМ					28,64		14,81		
			3 в т.ч. ОТм					4,09		2,12	44,93	95,00
H		08.4.01.02	Детали закладные и накладные	т	1		0,517133					
			3Т	чел.-ч	58		29,993714					
			3Тм	чел.-ч	0,33		0,1706539					
			Итого по расценке					554,70		286,85		
			ФОТ							274,16		12 318,00
			Приказ № 812/пр от 21.12.2020 Прил. п.6, Приказ № 812/пр от 21.12.2020 п.25	%	102	0,9	91,8			251,68		11 308,00
			Приказ № 774/пр от 11.12.2020 Прил. п.6, Приказ № 774/пр от 11.12.2020 п.16	%	58	0,85	49,3			135,16		6 073,00
			Всего по позиции							673,69		
13	13	ФССЦ-08.4.01.02-0013	Детали закладные и накладные, изготовленные с применением сварки, гнутья, сверления (пробивки) отверстий (при наличии одной из этих операций или всего перечня в любых сочетаниях), поставляемые отдельно	т	0,517133	1	0,517133	6 800,00		3 516,50		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
(Бетонные и железобетонные монолитные конструкции и работы в строительстве)												
<b>Всего по позиции</b>											<b>3 516,50</b>	
<b>Раздел 2. Балки моста (АС, лист 3)</b>												
14	14	ФЕР09-03-037-01	Монтаж рам коробчатого сечения пролетом до 24 м	т	0,74559	1	0,74559					
			1 ОТ					178,92		133,40	44,93	5 994,00
			2 ЭМ					639,42		476,75		
			3 в т.ч. ОТм					90,10		67,18	44,93	3 018,00
			4 М					291,74		217,52		
П,Н		01.7.15.02-0055	Болты высокопрочные	т	0							
Н		07.2.07.12	Конструкции стальные	т	1		0,74559					
			ЗТ	чел.-ч	19,49		14,5315491					
			ЗТМ	чел.-ч	7,77		5,7932343					
Итого по расценке								1 110,08		827,67		9 012,00
ФОТ										200,58		
		Приказ № 812/пр от 21.12.2020 Прил. п.9, Приказ № 812/пр от 21.12.2020 п.25	НР Строительные металлические конструкции	%	93	0,9	83,7			167,89		7 543,00
		Приказ № 774/пр от 11.12.2020 Прил. п.9, Приказ № 774/пр от 11.12.2020 п.16	СП Строительные металлические конструкции	%	62	0,85	52,7			105,71		4 749,00
<b>Всего по позиции</b>											<b>1 101,27</b>	
15	15	ФССЦ-07.2.07.12-0012	Элементы конструктивные зданий и сооружений с преобладанием гнutosварных профилей и круглых труб, средняя масса сборочной единицы от 0,1 до 0,5 т	т	0,59624	1	0,59624	10 508,00		6 265,29		
(Строительные металлические конструкции)												
<b>Всего по позиции</b>											<b>6 265,29</b>	
16	16	ФССЦ-07.2.07.12-0011	Элементы конструктивные зданий и сооружений с преобладанием гнutosварных профилей и круглых труб, средняя масса сборочной единицы до 0,1 т	т	0,14935	1	0,14935	11 255,00		1 680,93		
(Строительные металлические конструкции)												
<b>Всего по позиции</b>											<b>1 680,93</b>	
17	17	ФЕР13-03-004-27	Окраска металлических огрунтованных поверхностей: краской ЦХСК-1467 (Термоксол)	100 м2	0,1861	1	0,1861					

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
			1 ОТ					19,59		3,65	44,93	164,00
			2 ЭМ					7,39		1,38		
			3 в т.ч. ОТм					0,22		0,04	44,93	2,00
			4 М					2 156,45		401,32		
			ЗТ	чел.-ч	2,16		0,401976					
			ЗТм	чел.-ч	0,02		0,003722					
			Итого по расценке					2 183,43		406,35		
			ФОТ							3,69		166,00
		Приказ № 812/пр от 21.12.2020 Прил. п.13, Приказ № 812/пр от 21.12.2020 п.25	НР Защита строительных конструкций и оборудования от коррозии	%	94	0,9	84,6			3,12		140,00
		Приказ № 774/пр от 11.12.2020 Прил. п.13, Приказ № 774/пр от 11.12.2020 п.16	СП Защита строительных конструкций и оборудования от коррозии	%	51	0,85	43,35			1,60		72,00
			Всего по позиции							411,07		
Раздел 3. Настил и ограждение моста (АС, лист 4)												
Настил												
18	18	ФЕР11-01-033-02	Устройство покрытий: дощатых толщиной 36 мм		100 м2	0,21	1	0,21				
			1 ОТ					512,65		107,66	44,93	4 837,00
			2 ЭМ					101,68		21,35		
			3 в т.ч. ОТм					23,02		4,83	44,93	217,00
			4 М					8 060,30		0,00		
			ЗТ	чел.-ч	60,1		12,621					
			ЗТм	чел.-ч	1,86		0,3906					
			Итого по расценке					614,33		129,01		
			ФОТ							112,49		5 054,00
		Приказ № 812/пр от 21.12.2020 Прил. п.11, Приказ № 812/пр от 21.12.2020 п.25	НР Полы	%	112	0,9	100,8			113,39		5 094,00

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
		Приказ № 774/пр от 11.12.2020 Прил. п.11, Приказ № 774/пр от 11.12.2020 п.16	СП Полы	%	65	0,85	55,25			62,15		2 792,00
			Всего по позиции							304,55		
19	19	ФССЦ-01.7.15.03-0011	Болты с гайками и шайбами для санитарно-технических работ, диаметр 8 мм	кг	15	1	15	19,97		299,55		
			(Полы)							299,55		
			Всего по позиции							299,55		
20	20	ФССЦ-11.1.03.07-0015	Заготовки сухие строганные хвойных пород, все сечения	м3	0,95	1	0,95	5 658,02		5 375,12		
			(Полы)							5 375,12		
			Всего по позиции							5 375,12		
<b>Ограждения</b>												
21	21	ФЕР06-03-004-09	Установка закладных деталей весом: до 4 кг	т	0,0513	1	0,0513					
			1 ОТ					1 795,86		92,13	44,93	4 139,00
			2 ЭМ					28,64		1,47		
			3 в т.ч. ОТм					4,09		0,21	44,93	9,00
<i>H</i>		08.4.01.02	Детали закладные и накладные	т	1		0,0513					
			ЗТ	чел.-ч	198		10,1574					
			ЗТм	чел.-ч	0,33		0,016929					
			Итого по расценке					1 824,50		93,60		
			ФОТ							92,34		4 148,00
		Приказ № 812/пр от 21.12.2020 Прил. п.6, Приказ № 812/пр от 21.12.2020 п.25	НР Бетонные и железобетонные монолитные конструкции и работы в строительстве	%	102	0,9	91,8			84,77		3 808,00
		Приказ № 774/пр от 11.12.2020 Прил. п.6, Приказ № 774/пр от 11.12.2020 п.16	СП Бетонные и железобетонные монолитные конструкции и работы в строительстве	%	58	0,85	49,3			45,52		2 045,00
			Всего по позиции							223,89		



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
22	22	ФССЦ-07.2.07.12-0006	Элементы конструктивные вспомогательного назначения, с преобладанием профильного проката, собираемые из двух и более деталей, с отверстиями и без отверстий, соединяемые на сварке (Строительные металлические конструкции)	т	0,0513	1	0,0513	10 045,00		515,31		
Всего по позиции										515,31		
23	23	ФЕР13-03-004-27	Окраска металлических оштукатуренных поверхностей: краской ЦХСК-1467 (Термоксол)	100 м2	0,03	1	0,03					
			1 ОТ					19,59		0,59	44,93	27,00
			2 ЭМ					7,39		0,22		
			3 в т.ч. ОТм					0,22		0,01	44,93	
			4 М					2 156,45		64,69		
			3Т	чел.-ч	2,16		0,0648					
			3Тм	чел.-ч	0,02		0,0006					
Итого по расценке										2 183,43	65,50	
			ФОТ							0,60		27,00
		Приказ № 812/пр от 21.12.2020 Прил. п.13, Приказ № 812/пр от 21.12.2020 п.25	НР Защита строительных конструкций и оборудования от коррозии	%	94	0,9	84,6			0,51		23,00
		Приказ № 774/пр от 11.12.2020 Прил. п.13, Приказ № 774/пр от 11.12.2020 п.16	СП Защита строительных конструкций и оборудования от коррозии	%	51	0,85	43,35			0,26		12,00
Всего по позиции										66,27		
Раздел 4. Опора освещения, 1 шт. (АС, лист 5)												
24	24	ФЕР05-01-055-02	Бурение скважин диаметром 450 мм вращательным (роторным) способом в грунтах и породах группы: 2	м	1,95	1	1,95					
			1 ОТ					10,03		19,56	44,93	879,00
			2 ЭМ					94,31		183,90		
			3 в т.ч. ОТм					7,92		15,44	44,93	694,00
			4 М					9,78		19,07		
	П,Н	01.3.05.38	Химреагенты	т	0							
	П,Н	01.4.03.06	Расход бурового инструмента	компл	0							
	П,Н	02.1.01.01-0001	Глина	м3	0							
			3Т	чел.-ч	0,93		1,8135					

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
			ЗТм	чел.-ч	0,67		1,3065					
			Итого по расценке					114,12		222,53		
			ФОТ							35,00		1 573,00
			Приказ № 812/пр от 21.12.2020 Прил. п.5.1, Приказ № 812/пр от 21.12.2020 п.25	НР Свайные работы	%	117	0,9	105,3		36,86		1 656,00
			Приказ № 774/пр от 11.12.2020 Прил. п.5.1, Приказ № 774/пр от 11.12.2020 п.16	СП Свайные работы	%	70	0,85	59,5		20,83		936,00
			<b>Всего по позиции</b>							<b>280,22</b>		
25	25	ФЕР05-01-061-01	Установка в скважину арматурного каркаса	шт	1	1	1					
		Прил.5.9 п.3.11	Установка в скважину цельных арматурных каркасов, не требующих наращивания ОЗП=0,1; ЭМ=0,06 к расх.; ЗПМ=0,06; ТЗ=0,1; ТЗМ=0,06									
			1 ОТ					31,40	0,1	3,14	44,93	141,00
			2 ЭМ					386,21	0,06	23,17		
			3 в т.ч. ОТм					49,42	0,06	2,97	44,93	133,00
			4 М					12,38		12,38		
П,Н		08.4.02.03	Каркасы арматурные	т	0							
			ЗТ	чел.-ч	3,34	0,1	0,334					
			ЗТм	чел.-ч	3,71	0,06	0,2226					
			Итого по расценке					429,99		38,69		
			ФОТ							6,11		274,00
			Приказ № 812/пр от 21.12.2020 Прил. п.5.1, Приказ № 812/пр от 21.12.2020 п.25	НР Свайные работы	%	117	0,9	105,3		6,43		289,00
			Приказ № 774/пр от 11.12.2020 Прил. п.5.1, Приказ № 774/пр от 11.12.2020 п.16	СП Свайные работы	%	70	0,85	59,5		3,64		163,00
			<b>Всего по позиции</b>							<b>48,76</b>		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
26	26	ФССЦ-08.4.03.02-0001	Сталь арматурная, горячекатаная, гладкая, класс А-1, диаметр 6 мм	т	0,00516	1	0,00516	7 418,82		38,28		
			(Свайные работы)									
			Всего по позиции							38,28		
27	27	ФЕР05-01-062-01	Бетонирование свай	м3	0,96	1	0,96					
			1 ОТ					5,88		5,64	44,93	253,00
			2 ЭМ					45,84		44,01		
			3 в т.ч. ОТм					5,54		5,32	44,93	239,00
			4 М					150,20		144,19		
П,Н		04.1.02.05	Смеси бетонные тяжелого бетона	м3	0							
			ЗТ	чел.-ч	0,64		0,6144					
			ЗТм	чел.-ч	0,42		0,4032					
			Итого по расценке					201,92		193,84		
			ФОТ							10,96		492,00
		Приказ № 812/пр от 21.12.2020 Прил. п.5.1, Приказ № 812/пр от 21.12.2020 п.25	НР Свайные работы	%	117	0,9	105,3			11,54		518,00
		Приказ № 774/пр от 11.12.2020 Прил. п.5.1, Приказ № 774/пр от 11.12.2020 п.16	СП Свайные работы	%	70	0,85	59,5			6,52		293,00
			Всего по позиции							211,90		
28	28	ФССЦ-04.1.02.05-0007	Смеси бетонные тяжелого бетона (БСТ), класс В20 (М250)	м3	0,9792	1	0,9792	665,00		651,17		
			(Свайные работы)									
			Всего по позиции							651,17		
29	29	ФССЦ-04.1.02.05-0007	Надбавка до F150 = 1%	м3	0,9792	1	0,9792	5,86		5,74		
			(Свайные работы)									
			Цена=586,25*1% от 1									
			Всего по позиции							5,74		
30	30	ФЕР09-03-012-12	Монтаж опорных стоек для пролетов: до 24 м	т	0,06307	1	0,06307					
			1 ОТ					51,85		3,27	44,93	147,00
			2 ЭМ					266,39		16,80		
			3 в т.ч. ОТм					32,21		2,03	44,93	91,00

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
			4 М					121,33		7,65		
	Н	07.2.07.12	Конструкции стальные	т	1		0,06307					
			ЗТ	чел.-ч	5,78		0,3645446					
			ЗТм	чел.-ч	2,29		0,1444303					
			Итого по расценке					439,57		27,72		
			ФОТ							5,30		238,00
		Приказ № 812/пр от 21.12.2020 Прил. п.9, Приказ № 812/пр от 21.12.2020 п.25	НР Строительные металлические конструкции	%	93	0,9	83,7			4,44		199,00
		Приказ № 774/пр от 11.12.2020 Прил. п.9, Приказ № 774/пр от 11.12.2020 п.16	СП Строительные металлические конструкции	%	62	0,85	52,7			2,79		125,00
			<b>Всего по позиции</b>							<b>34,95</b>		
31	31	ФССЦ-07.2.07.12-0011	Элементы конструктивные зданий и сооружений с преобладанием гнutosварных профилей и круглых труб, средняя масса сборочной единицы до 0,1 т	т	0,06148	1	0,06148	11 255,00		691,96		
			(Строительные металлические конструкции)									
			<b>Всего по позиции</b>							<b>691,96</b>		
32	32	ФССЦ-07.2.07.12-0003	Элементы конструктивные вспомогательного назначения массой не более 50 кг с преобладанием толстолистовой стали, собираемые из двух и более деталей, с отверстиями и без отверстий, соединяемые на сварке	т	0,00159	1	0,00159	11 255,00		17,90		
			(Строительные металлические конструкции)									
			<b>Всего по позиции</b>							<b>17,90</b>		
33	33	ФЕР13-03-004-27	Окраска металлических огрунтованных поверхностей: краской ЦХСК-1467 (Термоксол)	100 м2	0,019	1	0,019					
			1 ОТ					19,59		0,37	44,93	17,00
			2 ЭМ					7,39		0,14		
			3 в т.ч. ОТм					0,22		0,00	44,93	
			4 М					2 156,45		40,97		
			ЗТ	чел.-ч	2,16		0,04104					
			ЗТм	чел.-ч	0,02		0,00038					
			Итого по расценке					2 183,43		41,48		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
		ФОТ								0,37		17,00
		Приказ № 812/пр от 21.12.2020 Прил. п.13, Приказ № 812/пр от 21.12.2020 п.25	НР Защита строительных конструкций и оборудования от коррозии	%	94	0,9	84,6			0,31		14,00
		Приказ № 774/пр от 11.12.2020 Прил. п.13, Приказ № 774/пр от 11.12.2020 п.16	СП Защита строительных конструкций и оборудования от коррозии	%	51	0,85	43,35			0,16		7,00
<b>Всего по позиции</b>										<b>41,95</b>		
<b>Раздел 5. Доставка материалов, Хабаровск - Бикин (221 - 30 = 191 км)</b>												
34	34	ФССЦпг-03-02-01-191	Перевозка грузов автомобилями бортовыми грузоподъемностью до 5 т на расстояние: I класс груза до 191 км (Перевозка грузов автотранспортом)	1 т груза	34,278	1	34,278	132,41		4 538,75		
<b>Всего по позиции</b>										<b>4 538,75</b>		
35	35	ФССЦпг-03-02-02-191	Перевозка грузов автомобилями бортовыми грузоподъемностью до 5 т на расстояние: II класс груза до 191 км (Перевозка грузов автотранспортом)	1 т груза	0,804	1	0,804	155,78		125,25		
<b>Всего по позиции</b>										<b>125,25</b>		
36	36	ФССЦпг-03-02-03-191	Перевозка грузов автомобилями бортовыми грузоподъемностью до 5 т на расстояние: III класс груза до 191 км (Перевозка грузов автотранспортом)	1 т груза	0,018	1	0,018	218,86		3,94		
<b>Всего по позиции</b>										<b>3,94</b>		
<b>Итого по акту:</b>												
			Итого прямые затраты (справочно)							27 859,77		284 749,00
			в том числе:									
			Оплата труда рабочих							678,36		30 479,00
			Эксплуатация машин							840,27		11 932,00
			в том числе оплата труда машинистов (Отм)							107,77		4 840,00
			Материалы							26 341,14		242 338,00
			Строительные работы							28 991,19		335 579,00
			в том числе:									
			оплата труда							678,36		30 479,00
		СМР	эксплуатация машин и механизмов							840,27	14,2	11 932,00
			в том числе оплата труда машинистов (Отм)							107,77		4 840,00
		СМР	материалы							26 341,14	9,2	242 338,00

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
			накладные расходы							723,41		32 500,00
			сметная прибыль							408,01		18 330,00
			Итого ФОТ (справочно)							786,13		35 319,00
			Итого накладные расходы (справочно)							723,41		32 500,00
			Итого сметная прибыль (справочно)							408,01		18 330,00
			Непредвиденные затраты 2%							579,82		6 712,00
			<b>Итого с непредвиденными</b>							<b>29 571,01</b>		<b>342 291,00</b>
			Понижающий коэффициент - 0,825 0,825							-5 174,93		-59 901,00
			<b>Итого с учетом доп. работ и затрат</b>							<b>24 396,08</b>		<b>282 390,00</b>
			УСНО БЦ: (26341,14+(840,27-107,77)+0)*20% от 1 ТЦ: (242338+(11932-4840)+0)*20% от 1							13 241,33		57 712,60
			<b>Итого</b>							<b>37 637,41</b>		<b>340 102,60</b>
			<b>ВСЕГО по акту</b>							<b>37 637,41</b>		<b>340 102,60</b>

Сдал: Генеральный директор ООО «Океан Энерго»

Бобков И.А.

[должность, подпись (инициалы, фамилия)]

Принял:

Заместитель главы администрации

Сиваков Е.А.

[должность, подпись (инициалы, фамилия)]

